RIiGK 271.7.2017 Bobowa, 2017-08-17

OGLOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postepowania w trybie otwartego zapytania ofertowego zgodnie z zasada konkurencyjnosci,
o ktérej mowa w Rozporzadzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 stycznia 2017 r.
w sprawie szczegélowych warunkéw i trybu konkurencyjnego wyboru wykonawcéw zadan
ujetych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji i warunkéw dokonywania zmniejszen
kwot pomocy oraz pomocy technicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 106). Numer sprawy: RIiGK
271.7.2017. Nazwa zadania: “Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociqgowej na terenie Gminy
Bobowa”.

Czese It

1. Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu wybrano do realizacji zamdwienia

najkorzystniejsza oferte ztozong przez Wykonawce:

P.H.U. ,,INKO 2001” K. Lukasik, K.Kaczor, J.Majewski Sp. Jawna 33-300 Nowy Sacz,
ul. Lwowska 220

Uzasadnienie wyboru:

Ze wzgledu na pisemne odstgpienie od podpisania umowy przez Wykonawce Zakfad Instalacji
Sanitarnych Adam Niedziatek 38-120 Czudec, ul. Sw. Jana 4, najkorzystniejsza oferta, jest druga
w kolejnosci, oferta nr 7 firmy P.H.U. ,INKO 2001” K. tukasik, K.Kaczor, J.Majewski Sp. Jawna
33-300 Nowy Sacz, ul. Lwowska 220, ktéra uzyskata 92,64 punktow.

W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy na wykonanie zadania zabezpieczyt $rodki w wysokosci
2 966 694,64 zt, a cena najkorzystniejszej oferty wynosi 3 095 404,47 zt, Zamawiajacy zwigkszyt
zabezpieczenie srodkéw do kwoty 3 095 404,47 zt.

W prowadzonym postepowaniu Zamawiajacy wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy
wykonawedw, ktorzy zlozyli oferty a takze punktacje przyznang w kazdym kryterium oceny ofert
oraz taczna punktacje :

Kryterium Kryterium
PRI Nazwa (firma) i adres wykonawcy | Cena oferty el leres .. gwarancja Razem
oferty (brutto) gwarancji
88% 12%
Przedsigbiorstwo Budownictwa
! Inzynieryjnego MACHNIK
" |Sp- z0.0.33-380 Krynica Zdroj, 398447836zt | 62,64 72 m-ce 12,00 | 74,64

Mochnaczka Wyzna 118




Konsorcjum MUR-BET:

1. MUR-BET Adam Dumana
i Wspolnicy Sp. J. — Lider
Konsorcjum

33-318 Grodek nad Dunajcem 99 4272 196,29 58,42 72 m-ce 12,00 | 70,42

2. MUR -BET Adam Dumana —
Partner Konsorcjum
33-318 Grédek nad Dunajcem 99

FPUH Pawlimex Pawel Wojak
34-600 Limanowa Stara Wies 646 4 681 105,78 53,32 72 m-ce 12,00 65,32

Transwiertel Sp. z 0.0. Swidnik 58,
33-312 Tggoborze 4710 900,00 52,98 72 m-ce 12,00 64,98

Zakiad Instalacji Sanitarnych Adam |
5. Niedziatek 38-120 Czudec,

ul. Sw. Jana 4 2 836 380,00 88,00 72 m-ce 12,00 100

Zaktad Ustugowo Produkeyjno

6. |Handlowy HAZBUD Sp. z 0.0. 4 882 .977,0(3'—
38-300 Gorlice, ul. Dukielska 83a lacznie czgs¢ 0 72 m-ce 0 0
Iila

P.H.U. ,,INKO 2001” K. Lukasik,
K.Kaczor, J.Majewski Sp. Jawna

7.
33-300 Nowy Sacz, 3 095 404,47 80,64 72 m-ce 12,00 | 92,64
ul. Lwowska 220
Przedsiebiorstwo Budownictwa

g Wodno- Sanitarnego ,,POTOK”

Piotr Potok Strozéwka 1, 3 400 128,52 73,41 60 m-cy 0 73,41
38-300 Gorlice

2. Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu zostata odrzucona oferta nr 6 Firmy
Zaktad Ustugowo Produkcyjno Handlowy HAZBUD Sp. z o.0. 38-300 Gorlice, ul. Dukielska 83a.
W/w oferta podlega odrzuceniu poniewaz, jej tres¢ nie odpowiada tresci zapytania ofertowego.
Wykonawca nie podzielit zamowienia zgodnie z zapytaniem ofertowym na czgsci, nie podal cen
poszczegblnych czesci i w zwiazku z tym nie ma mozliwosci dokonania oceny.

Czesé 11

1. Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu wybrano do realizacji zamowienia
najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez Wykonawce:

Przedsigbiorstwo Budownictwa Wodno- Sanitarnego ,,POTOK” Piotr Potok Strézéwka 1,
38-300 Gorlice




Uzasadnienie wyboru:

Ze wzgledu na pisemne odstapienie od podpisania umowy przez Wykonawce Zaktad Instalacji
Sanitarnych Adam Niedziatek 38-120 Czudec, ul. Sw. Jana 4, najkorzystniejszg oferta, jest druga
w kolejnosci, oferta nr 8 firmy Przedsigbiorstwo Budownictwa Wodno- Sanitarnego ,POTOK” Piotr

Potok Strozéwka 1, 38-300 Gorlice, ktéra uzyskata 83,39 punktéw.

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy na wykonanie zadania zabezpieczyt $rodki w wysokosci 779 479,39
zt, a cena najkorzystniejszej oferty wynosi 801 239,27 zt, Zamawiajacy zwigkszyt zabezpieczenie

$rodkow do kwoty 801 239,27 zt.

W prowadzonym postepowaniu Zamawiajacy wskazuje nazwy (firmy), siedziby 1 adresy
wykonawcéw, ktorzy ztozyli oferty a takze punktacje przyznang w kazdym kryterium oceny ofert

oraz taczna punktacje :

Numer

oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

Kryterium
cena

88%

Okres
gwarancji

Kryterium
gwarancja

12%

Razem

Przedsigbiorstwo Budownictwa
Inzynieryjnego MACHNIK

Sp. z 0.0. 33-380 Krynica Zdrdj,
Mochnaczka Wyzna 118

1096 589,16 zt

52,16

72 m-ce

12,00

64,16

Konsorcjum MUR-BET:

1. MUR-BET Adam Dumana

i Wspolnicy Sp. J. — Lider
Konsorcjum

33-318 Grédek nad Dunajcem 99

2. MUR -BET Adam Dumana —
Partner Konsorcjum
33-318 Grddek nad Dunajcem 99

1021 390,83

56,00

72 m-ce

12,00

68,00

FPUH Pawlimex Pawet Wojak
34-600 Limanowa, Stara Wies 646

1184 278,44

48,30

72 m-ce

12,00

60,30

Spotdzielnia Ustug Wodno-
Kanalizacyjnych Produkcji Rolnej
i Handlu ,ROLWOD”

38-242 Skotyszyn 11

1221 390,00

46,83

72 m-ce

12,00

58,83

Transwiertel Sp. z 0.0.
Swidnik 58, 33-312 Tegoborze

1205 400,00

47,45

72 m-ce

12,00

59,45




Zak{ad Instalacji Sanitarnych
6. Adam Niedziatek
38-120 Czudec, ul. Sw. Jana 4

650 000,00

88,00

72 m-ce

12,0

100,00

P.H.U. ,INKO 2001” K. Lukasik,
K. Kaczor, J.Majewski Sp. Jawna
33-300 Nowy Sacz,

ul. Lwowska 220

1133 414,25

50,47

72 m-ce

12,00

62,47

Przedsigbiorstwo Budownictwa
Wodno- Sanitarnego ,,POTOK”
Piotr Potok Strézéwka 1,
38-300 Gorlice

801 239,27

71,39

72 m-ce

12,00

83,39
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Kierownik Zamawiajacego




